- By
rotc unanimac ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA “DANIELE CRESPI” :rs:{'::&ﬁ::
LICEDCRESP| Liceo Internazionale Classico e Linguistico VAPC02701R
Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 CertINT® 2012

Via G. Carducci 4 - 21052 BUSTO ARSIZIO (VA)
Tel 0331 633256 - Fax (0331 674770
www.liceocrespi.gov.it- - E-mail: vais02700d@istruzione.it
C.F. 81009350125 — Cod Min. VAIS02700D

FONDI #F% @™ /D
R TRUTTURALI v, &
Unione Europea EUQO@EI 20 i -20 MIUR e e
Prot. n. 2245 C/14 Busto Arsizio, 05/03/2018

Oggetto: dispositivo per ’assegnazione del piano di sorveglianza sanitaria ex art D.L. 626/94 — D.LgS.
81/2008 —studenti in Alternanza Scuola lavoro — C1G: Z0F229B85F
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il testo unico sulla sicurezza che prevede la stesura di un piano di sorveglianza sanitaria e la
presenza di un medico del lavoro;

Tenuto conto che lo studente minorenne non ¢ da considerarsi lavoratore minore ai sensi della Legge
n.977/1967", e gli studenti che svolgono un periodo lavorativo presso un'azienda sono equiparati ai
lavoratori ai sensi del D. Lgs. n.81/2008;

Considerata I’obbligatorieta di sottoporre gli alunni in Alternanza Scuola lavoro a visita medica che ne
certifichi I’idoneita da parte del medico competente dell’Istituto ;

Valutato il servizio svolto dal LABOR MDL SRL;

Visto il Programma Annuale A.F. 2018 regolarmente approvato dal C.d.l ( Delibera n° 1 del
12/02/2018);

Visto il D.I. 44/2001 e il regolamento d” Istituto ;

Vista la disponibilita finanziaria nel sottoconto 3/2/3 Assistenza medico sanitaria — P110— Alternanza
Scuola Lavoro

DISPONE

Di affidare il servizio di sorveglianza sanitaria a : Labor Servizi Ambientali ¢ Medicina occupazionale
Via Gran Paradiso.3 -21010 Cardano al Campo (VA):

La spesa di Euro 18.50 ad alunno, ({3alunni) che trova imputazione nell’attivita P110 Alternanza
Scuola Lavoro Programma Annuale 2018. _ _ﬁ@é‘iﬂf’gf}:\

e AN

Firma per accettazione: IL DIRI
MDL LABOR Prg



